
令和２年４月１日 

  お客様 各位  

全国農業協同組合連合会群馬県本部  
ＪＡＳＳ－ＰＯＲＴ高崎給油所 所長 

    ＪＡＳＳ－ＰＯＲＴ前橋給油所 所長 

チャージ式プリペイドカード（Ｗａｉ２プリカ）取扱終了のご案内 

記 

 平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申しあげます。 

（１）当店でご利用いただいております下記掲載のチャージ式プリペイドカード（Ｗａｉ２プリカ、以下、プリカという） 

について、誠に勝手ながら令和２年５月３１日（日）をもって、取扱いを終了させていただくこととなりました。 

つきましては、取扱い終了後、残高のあるプリカを保有されているお客様は、後日お申出期間（払い戻し申出期間）

を設け、払戻しを行います（申出・払戻しの方法等、払戻し手続きに関する詳細につきましては、下記（２）の日に

改めてご案内いたします）。 

  注）最終入金日もしくは最終利用日（最終決済日）から有効期間の３年を経過しているプリカにつきましては、無効

（払戻しの対象外）ですので、ご注意ください（プリカ裏面の印字をご確認ください）。 

           現プリカ            JASS-PORT 高崎発券ﾌﾟﾘｶ（旧） 

 

 

 

 

 

 

（２）お申出（払戻し）予定日：令和２年６月５日（金）～令和２年９月６日（日） 

以 上 

  ※本ご案内の告知期間：令和２年４月１日（水）～ 令和２年５月３１日（日） 


